

## § 330 Mark- och exploateringsplan

Diarienummer: KS 2022/680

Föredragande: Gunilla Hedlund, Kim Tatti

### Beslut

Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen:

Kommunstyrelsen ställer sig bakom den inriktning och prioriteringsordning för kommunens exploateringsverksamhet som redovisas i förslag till mark- och exploateringsplan

### Ärendebeskrivning

Samhällsbyggnadsförvaltningen har i samråd med VME upprättat ett förslag till mark- och exploateringsplan för Köpings kommuns pågående och framtida exploateringsprojekt på egenägd mark. Syftet är att ge en överblick över vad som är på gång och utgöra underlag för inbördes prioritering av projekten.

Mark- och exploateringsplanen innehåller en projektportfölj med förslag på prioritetsordning i tre nivåer (hög, medel, låg) samt korta fakta och klassning av varje projekt utifrån ett antal olika parametrar. En översikt över samtliga projekt redovisas även i form en tidslinje med bedömd tidsåtgång för planprocess, projektering, infrastrukturutbyggnad samt byggnation på tomtmark.

Mark- och exploateringsplanen är ett levande dokument som avser att ange inriktningen för exploateringsverksamheten men som revideras löpande utifrån rådande läge avseende efterfrågan, resurser, politisk vilja och andra faktorer som kan spela in vid planeringen av projekten.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse mex-plan, 2022-11-08

Mark- och exploateringsplan version 1.0

### Förslag till beslut

Förslag till Kommunstyrelsen

- Att Kommunstyrelsen ställer sig bakom den inriktning och prioriteringsordning för kommunens exploateringsverksamhet som redovisas i förslag till mark- och exploateringsplan

Justerarnas signaturer

## Beslutsordning

Ordföranden finner att det endast finns ett förslag till beslut och frågar arbetsutskottet om de kan besluta i enlighet med detta. Ordföranden finner att så är fallet och att arbetsutskottet därmed lämnar följande förslag till kommunstyrelsen:

- Kommunstyrelsen ställer sig bakom den inriktning och prioriteringsordning för kommunens exploateringsverksamhet som redovisas i förslag till mark- och exploateringsplan

## Kopia till

Samhällsbyggnadsförvaltningen  
Västra Mälardalens Energi och Miljö (VME)

<b>Justerarnas signaturer</b>		
-------------------------------	--	--